
cäii jihomoravský kraj

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
s názvem

,,Rekonstrukce školního hřiště"
Zadavatel:
Název zada vate/e:
Sídlo zadavatele:
IČ:

Kontaktní osoba:

Střední škola Gemini Brno, příspěvková organizace
Vaculíkova 14, 638 OO Brno
48515027
p. Michal Dubnický

Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky:
Na základě objednávky Zadavatele provedla dále uvedená právnická osoba zástupce zadavatele ve výše uvedeném
zadávacím ř/zen/ podle ustanoveni § 43 odstavec (l) a (2) Zákona (pro účely této veřejné zakázký dále jen mpověřený
zástupce zadavatele")
,Zadavatel uzavřel př/kazn/ smlouvu na zastoupeni zadavatele v zadávacím řízeni s dále uvedenou právnickou osobou
jako zástupcem zadavatele v zadávacím řízeni podle ustanoveni § 43 odstavec (l) a (2) Zákona (pro Účely této veřejné
zakázky dále jen ,,Zástupce")
Název: ikis tender s.r.o.
Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 OO Brno
IČ: 09102761
Kontaktní osoba: Ing. Karolína Bártů, Eva Šikulová

Společnost ikis tender s.r.o. provedla pro zadavatele zadání veřejné zakázky na základě objednávky zadavatele. Tímto
protokolem předáváme zadavateli dokumentaci o veřejné zakázce jako souhrn dokumentŮ, jejichž poř/zen/ v prŮběhu
zadávacího řlzenl požaduje zákon čÍslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisŮ (dále
rovněž jen mZákOn").

Současně Zástupce uvádí upozorněni na:
> dokumenty, které je třeba k dokumentaci o veřejné zakázce pořízené v prŮběhu zadávacího říZeni přiložit

po skončeni zadávacího ř/zen/ tak, aby zadavatel mohl kompletní dokumentaci o veřejné zakázce archivovat
v souladu se zákonem;

> dokumentaci o veřejné zakázce, kterou je třeba k předávané dokumentaci přiložit pro archivaci u zadavatele
(nezaj/šťuje Zástupce);

> dokumenty, které musí být uveřejněny na profilu zadavatele a jejichž zveřejnění musí zadavatel prokázat;
> uchováni dokumentace o veřejné zakázce.

Profil zadavatele a Elektronický nástroj zadavatele
Profil zadavatele (dále jen uPřOfi/");

Elektronický nástroj zadavatele (dále jen nENZ"):

httQs'//zakazkY.kraibezkorupCe.C"/prQf//e d/sp/aY 1QS2.htm/

https://zakazkY.kraibezkorupce.cz/profi/e disp/äY 1052.htm/

I.

Vzhledem ke skutečnosti, že zadávací dokumentace byla uveřejňována na profilu (ve v/astn/ctvl zadavatele)
a nabídky byly podávány prostřednictvím ENZ (ve v/astn/ctv/ zadavatele) nalezne zadavatel veškeré doklady
o uveřejněni zadávací dokumentace, doklady o odesláni a př(jet/ p/semnostl a dok/adŮ, nabídky na profilu či ENZ
(nejsou-li shodné).

Dokumentace o veřejné zakázce pořízená v průběhu zadávacího řízení a předávaná
Zástupcem:

> Čistopis zadávací dokumentace včetně obchodních podmínek (smlouvy) a všech příloh (doklad o uveřejnění

>

>

>

viz profil)
Originál Listiny účastníků prohlídky místa plněni
Originál Protokolu o předložených nabídkách
Originá//y Protoko/u/Ů z jednání komise pro posouzení a hodnoceni nabídek

Protokol o předání dokumentace veřejné zakázky strana 1 z celkem 2



(6Ň jihomoravský kraj

>

>

>

>

>

>

>

Čistopis Žádosti o vysvětleni nabídky (doklad o odesláni viz ENZ)
Kopie doručeného Vysvětleni nejasnosti a doplněni nabídky (doklad o doručení viz ENZ)
Originá//y Zprávy o posouzení nabídky
Čistopis Oznámeni zadavatele o výběru dodavatele (doklad o odesláni viz ENZ)
Originál Potvrzeni o vráceni vzorku
Přehled o složených jistotách
Písemná evidence všech úkonů učiněná dodavatelem vůČi zadavateli a zadavatelem vůči dodavate/Ům

II. Dokumentace o veřejné zakázce, kterou je třeba k předávané dokumentaci přiložit pro
archivaci u zadavatele (nezajišťuje zástupce zadavatele):
2.1. Originály nabídek (uložené v ENZ)
2.2. Úplné znění smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem vC. dokladu o uveřejněni (výpis z registru smluv

případně profil)
2.3. projektová dokumentace (l kompletní parě), která byla součásti zadávací dokumentace (byla vrácena

zadavateli jako součást ČI. I)

III. Dokumenty o veřejné zakázce, které musí být po skončení zadávacího řízeni uveřejněny na
profilu a jejichž zveňejnění musí zadavatel prokázat:
3.1. jedná-li se o smlouvu přesahujlcl 500 000,- kč - výši skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy podle

ustanovení § 219 odstavec (3) Zákona (nejpozději' do 3 měsíců od splněni smlouvy; u smlouvy, jejíž doba
plněni přesahuje 1 rok, nejpozději do 31. března nás/eduj/clho kalendářního roku cenu za plnění smlouvy
uhrazenou v předchozím kalendářním roce)

3.2. Všechny změny a dodatky smlouvy s vybraným dodavatelem pořízené v prŮběhu realizace veřejné zaĹcázky

IV. Uchování dokumentace o veřejné zakázce:
Zadavatel je povinen uchovávat dokumentaci o veřejné zakázce v souladu s ustanovením § 216 odstavec (l)
Zákona po dobu 10 let od ukončení zadávacího řízeni nebo od změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

-

V Brně dne 2022

Střední škola G mini Brno, p. o.

l

V Brně dne 10. června 2022

za z "stupce zadavatele
Eva Šikulová a Ing. Karolína Bártů

ikis tender s.r.o.

_

I
Protokol o předáni dokumentace veřejné zakázky strana 2 z celkem 2


